
دومین نشست معرفی تازه های کتاب انتشارات اطلاعات برگزار شد

نقد کتاب »قدرت شکننده  آمریکا« اثر نوام چامسکی
لملل غربی  نکته بعدی که به نظرم خیلی مهم است و بخشی از روابط بین ا
لملل چند نهاد دارد که یکی نهاد جنگ است. یعنی  است، این که جامعه بین ا
خود جنگ از نهادهای نظم ساز است. پس این که می گوییم آمریکا جنگ طلب 
در  نظم  ایجاد  جنگ،  کارکرد های  از  یکی  چون  نیست؛  بد  هم  خیلی  است،  
لملل است. حالا عادلانه بودن یا نبودن این نظم بحث دیگری است.   روابط بین ا
لب تر این است که نظریه ای به نام صلح دمکراتیک دارند که برای برقراری  جا
دمکراسی باید جنگید. یکی از تناقضات درونی این اندیشه این است که برای 

صلح مجوز داریم که بجنگیم. 
درباره افول در اوایل دهه هفتاد در خود آمریکا مطرح شد که آمریکا به عنوان 
لی، هم خودش و هم نهادهایش رو  لمللی و بر اساس نظم لیبرا واضع نظم بین ا
به افول است )افول یعنی نزول تدریجی(. شواهد و قرائن نشان می دهد که آمریکا 
از آن جایگاه بلامنازع قدرتش رو به افول است. بله، حجم اقتصاد آمریکا شاید از 1000 
میلیارد دلار رسیده باشد به 23 هزار میلیارد دلار، یعنی دو برابر شده باشد، ولی 
چین و سایر بازیگران بین المللی اقتصادشان چهار برابر شده است و چون قدرت 
لملل،  لمللی نسبی است و چگونگی توزیع قدرت در روابط بین ا در روابط بین ا
لملل را تنظیم می کند، شما حتی اگر سرمایه ات بیشتر شده باشد،  روابط بین ا
چون سهامداران بیشتر شدند پس سهمت کمتر شده است و این یعنی افول 

جایگاه بلامنازع قدرت )آمریکا(.
نکته مهم دیگر این است که 800 میلیارد دلار بودجه نظامی آمریکا و جنگ هایی 
که راه  انداخته، چقدر دستاوردهای سیاسی و اقتصادی داشته است؟ یک 
زمانی می گفتند قدرت نظامی حرف اول را می زند اما الان می گویند حرف آخر 
را می زند. قدرت نرم برای این به وجود آمد که گره ای که می شود با دست باز 
کرد را با دندان باز نکنیم. چامسکی و شواهد می گویند که آمریکایی ها از طریق 

جنگ به اهدافشان نرسیدند.
لفت و تمرد سایر کشورها در پیروی  مورد قابل توجه بعدی، نارضایتی و مخا
روابط  در  تعیین کننده  بلامنازع  قدرت  و  هژمون  دیگر  یعنی  از آمریکاست. 

بین المللی نیست. 
لش نظم و موازنه نرم و سختی است که بقیه قدرت ها در  نکته مهم دیگر چا
مقابل آمریکا ایجاد می کنند؛ یعنی با موازنه نرم، امکانات در اختیارش نگذاشتند 
لبته موازنه  سخت با آمریکا هم شروع شده؛  لفت کردند. ا و با تصمیماتش مخا
چینی ها در حوزه اقتصادی، حتی در حوزه نظامی 300 میلیارد بودجه دارند. 
روس ها هم که از قبل بوده اند. پس به نوعی قدرت های نوظهور دیگر آن سیادت 

آمریکا را نمی پذیرند.
لملل بین آمریکا و غرب و  نکته آخر، این که یک رقابتی بر سر تعیین نظم بین ا

بقیه قدرت ها وجود دارد. 
لملل بازگردد. به نظرم آمریکا دیگر نمی تواند به جایگاهش در روابط بین ا

معراجی:  نکته خیلی مهم این است که این افول چگونه روی خواهد داد؛آیا 
مثل اتحاد جماهیر شوروی که دیگر اسمی از او نماند یا مثل انگلستان که همین 

امروز هم از کشور های بزرگ است و در واقع با چتر نجات افول کرد و همچنان 
لملل نگاه داشت. جایگاه رفیع خودش را در عرصه بین ا

قربانی:  من اول یک نکته بگویم درباره عنوان کتاب، که ترجمه اش می شود 
قدرت شکننده آمریکا، یعنی آمریکا یک قدرتی دارد که می شکند. در صورتی 

که باید بشود شکنندگی قدرت آمریکا. نکته دیگر این که این اثر، یک کتاب 
نیست بلکه یک گزارش یا مصاحبه است ولی اهمیت دارد. نکته سوم در مورد 
خود آقای نوام چامسکی بگویم که مردم خیلی شیفته نشوند؛ چامسکی یک 

مارکسیست  است که نگاه انتقادی دارد و ادبیات مارکسیستی اش برمی گردد 
به سال 1920. آن موقع مارکسیست ها مباحثی را مطرح می کردند علیه ماهیت 

نظام سرمایه داری. او متعلق به یک جریان چپ است. در خود آمریکا گرایش 

چپ وجود دارد ولی خیلی طرفدار ندارد. 
نکته بعدی این که ایشان یک زبان شناس است. من معتقدم در روابط بین الملل 
کسی باید نظر بدهد که بهره مند از این علم باشد و چامسکی محقق روابط 

لملل نیست.و به این موضع ایشان آگاه باشیم. بین ا
 در مورد کتاب هم بگویم که خیلی روان ترجمه شده است و مترجم خیلی زحمت 
کشیده است. از موسسه اطلاعات هم تشکر می کنم که دست جوانان را می گیرد 

و به آن ها اهمیت می دهد.
در مورد بحث فروپاشی نظام دو قطبی و این که بعد از جنگ سرد چه اتفاقی 
خواهد افتاد؛ یک نگاه همین نگاه انتقادی چامسکی است که می گوید آمریکا 
لمللی بعد از جنگ سرد اوضاع  به دنبال دموکراسی واقعی نیست و نظام بین ا
بدتری را تجربه می کند و فاصله بین دولت های ثروتمند و دولت های وابسته 

بیشتر می شود. 
این رویکرد چامسکی، همیشه مطرح بوده، منتهی ادبیاتی که آورده  و پشت 
لمللی معاصر معنا دار نمی دانم.  جلد کتاب هم آمده را دیگر در نظام روابط بین ا
لیسم و هژمونی، واژه های قدیمی هستند.   اطلاعاتی مثل استعمار آمریکا و امپریا
لملل دارد جای قدرت ها را تغییر می دهد و  تحولات ساختاری در نظام بین ا

بحران غزه و اوکراین تأییدکننده آن است.
لش هایی  به نظر من اگر می گوییم آمریکا دیگر آن آمریکای قبل نیست و دچار چا
ل  حا در  لملل  بین ا نظام  ساختار  در  که  است  عملی  تحولات  نتیجه  شده، 
رخ دادن است.  در کتاب ذهن کوانتومی و علوم اجتماعی گفته شده است که 
تحول یعنی منبع قدرت دیگر صرفاً نظامی نیست و عوامل مادی، جغرافیا، 
سرزمین، موشک و سربازان زیادی دیگر صرفاً عوامل قدرت نیستند بلکه موتور 
این تحول ساختاری، تکنولوژی است. چه بخواهیم، چه نخواهیم آینده جهان را 
لب حول و  تکنولوژی ها تغییر می دهند. در نشست اخیر داووس 99درصد مطا
حوش IT و تکنولوژی بود، روسیه را دعوت نکردند، ویتنام، کشوری که در حال 

خیز برداشتن است، شرکت کرد و چقدر درباره تکنولوژی صحبت کرد. از خود 
آمریکا بیش از هزار و پانصد نفر و شرکت دعوت کرده بودند و اساس بحث ها هم 
لملل، نظم دیجیتال است و همین هم دارد اتفاق  این بود که آینده نظام بین ا
می افتد. در این تحولات ساختاری، منابع قدرت دیگر سنتی نیستند بلکه اموری 
چون دانش و گفتمان مطرحند. در همین بحران اوکراین و غزه، کشورها دیگر با 
اسرائیل یا روسیه نمی جنگند  ولی مذاکرات قوی دارند. حدوداً 26 کشور اسرائیل 
لملل به سمت جنگ  را محکوم کردند. این نشان می دهد که ساختار نظام بین ا
پیش نمی رود، به سمت گفتمان و هنجارها و به ویژه دانش و فناوری های نوین به 

عنوان منابع قدرت پیش می رود.
در تحول ساختاری قدرت، کنشگران تغییر کرده اند و آن شعاری که قدرت های 
بزرگ همه کاره باشند، صددرصد نخواهد بود. من مطمئنم در آینده نه چندان 
دور کشورهای کوچکی که تکنولوژی فراتکنولوژی و هوش مصنوعی دارند، حرف 

اول را می زنند. 
لت دینامیک و چند طرفه  الآن از قدرت رابطه ای نام می برند که روابط باید حا
لملل این طور نیست که کشورهایی مثل آمریکا  داشته باشند. دیگر نظام بین ا
لشعاع قرار می دهد. وقتی  تعیین کننده باشد. این نظم دارد آمریکا را هم تحت ا
می گویند آمریکا  می آید،  پیش  کنگرۀ آمریکا  موضوع  یا  ل استریت  وا جنبش 
فروپاشید. این ساختار حکومتشان است که فروپاشیدنی نیست، این را استادان 

حقوق اساسی هم می گویند.
همین آقای چامسکی اگر در روسیه بود، آیا می توانست این حرف  ها را بگوید؟ 
قطعا نمی توانست. این آزادی را همان جامعۀ آمریکا به او داده است. در خود 
لف حمایت آمریکا از اسرائیل هستند. نظام  آمریکا بیشتر استادان دانشگاه مخا
لملل دقیقاً همین است؛ یعنی نظامی که افکار عمومی، تکنولوژی  پسابین ا
و دانش تعیین کننده است. من شخصی را می شناسم که در رشته کامپیوتر 
که  زمانی  داشــت،  شرکتی  و  می کرد  کار  این جا  بود،  یف  شر دانشگاه  نخبۀ 

می خواست پولش را از وزارتخانه مربوطه بگیرد، خیلی اذیت شد. او رفت آمریکا 
و ماهی دویست هزار دلار درآمد دارد. او برای بسیاری از شرکت های کامپیوتری 
لملل  و امور دیجیتال یک فرد تعیین کننده است. دقیقاً در ساختار نظام بین ا
له ای نوشت  همین طور است. بایدن زمانی که نامزد ریاست جمهوری شد، مقا
که در آن گفت ترامپ شعار آمریکایی ها یعنی رویای آمریکایی را زیر سؤال برده 
لملل، قدرت رابطه ای،  است. بحث من این است که در ساختار نوین نظام بین ا
قدرت هوشمند و سیاست شبکه ای نقش اساسی را ایفا می کنند. مثلا  در بسیاری 
از کشورها دیگر پاسپورت ها را مهر نمی زنند، شما هر جایی بروی، مانیتور می شوید 

بدون این که مواجهۀ فیزیکی اتفاق بیفتد.
لش هایی  لبته چا لملل خواهد شد و ا نظم دیجیتال نظم حاکم آیندۀ نظام بین ا
دارد. بنابراین منظور از این که قدرت آمریکا تغییر کرده، ناشی از تحولات در نظام 
لملل است. ایران کنونی هم با ایران سال 57 از نظر آگاهی ها، افکار عمومی و  بین ا
لملل جدید  همین شبکه های اجتماعی مجازی فرق کرده است. در نظام بین ا
آمریکا هم دیگر تعیین کننده نخواهد بود. رئیس جمهوری آمریکا و وزیر امور 
خارجه اش هم برای اقداماتشان می گویند باید با متحدین خودمان مشورت کنیم. 
نظام  با  می گوید  سرمایه داری  نظام  دربــارۀ  چامسکی  آقای  که  موردی  این 
نظام  الان  است.  متفاوت  کاملاً  سرد  جنگ  دهۀ  و   1920 دهۀ  سرمایه داری 
سرمایه داری آمریکا اصلاً آن نظام سرمایه داری که قبلاً گفته می شد، نیست. 

واژه های سیطره و سلطه و استعمار و ... واژه های کهنه ای هستند. 
آخرین نکته که می خواهم بگویم درباره، چین است. به نظر من هیچ وقت 
چین به آمریکا نخواهد رسید. آمریکا ماکروسافت، آمازون و  نهادهای علمی قوی 
دارد و تلاش می کند با یک رویکرد سیاسی چین را پایین بیاورد و چین هم تلاش 
لکیت را از حاکمیت تا  می کند وارد منازعه نشود. چین بیست و پنج سال پیش ما
حدودی جدا کرد و این یکی از رمزهای موفقیتش در نظام سرمایه بود. تا زمانی 
که بخش های خصوصی فعال نشوند صددرصد توسعه انجام نمی شود. در داخل 
چین توسعۀ انسانی و فرهنگی به معنای واقعی صورت نگرفته است، به هرحال 
کشورها سعی می کنند در بحث دموکراسی و حقوق بشر این زمینه را فراهم کنند 

که به توسعۀ انسانی، توسعۀ اقتصادی و فن آوری برسند.
معراجی:   چین در حال رشد است؛ ممکن از لحاظ مادی، نظامی، اقتصادی 
احتمالاً در آیندۀ قابل پیش بینی آمریکا را پشت سر بگذارد، اما این به معنی این 

نیست که کاملاً جایگزین آمریکا خواهد شد. به دلیل این که ارزش های چین 
جهانی نیستند، ارزش های بومی هستند ولی ارزش های آمریکا جهان شمول 

هستند.
 کدخدایی:   نوام چامسکی در ایران خیلی شناخته شده است و طیف هایی 

لب کتاب  خیلی دوست دارند که حرف هایش را بشنویم و باور کنیم. نکته جا
این است که فقط بحث های صرفاً آکادمیک نیست، چون به شکل یک گفتگو 

طراحی شده خیلی جاها خاطرات و تجربه های شخصی چامسکی هم بیان 
می شود.  خوب است که ما ساز و کاری داشته باشیم که کتاب ها و آثاری که نگاه 

لف دارند را هم در جامعه خودمان ببینیم تا در قضاوت هایمان  متفاوت و مخا
دچار خطا و اشتباه نشویم. همین بحث انحرافی که درباره افول آمریکا می شود، 

مفهومی است که باید معنایش را بررسی کرد. 
نگاه  هم  کتاب  در  دارد.  وجود  متفاوتی  نگاه های های  در آمریکا  و  غرب  در 
لیستی و چپ گرایانه یک جاهایی خیلی عیان خودش  کمونیستی و سوسیا
را نشان می دهد. گاهی خواننده احساس می کند که نگاه این افراد که به ویژه 
کمونیست هستند شاید جانبدارانه می شود. کتاب یک روایت یکنواخت را از تقریباً 
زمان ویتنام تا امروز ارائه می دهد تا بتوان چارچوب و پیوستگی سیاست خارجی 
آمریکا را در طول این زمان درک کرد. یک موضوع دیگر به نظرم اهمیت دارد بحث 
نگاه به استعمار و مرتبط دانستن وضعیت فعلی با واقعیت استعمار در منطقه ما 
لتی هایی که ما  در سایر نقاط جهان است. واقعیت این است که خیلی از بی عدا
الآن در منطقه می بینیم، واقعا میراث بریتانیا هست. خیلی از سیاست هایی که 
اسرائیل اجرا می کند را بریتانیا در این منطقه انجام داده است و فکر می کنم این 
نکته مثبت کتاب است که این تصویر کلی را به ما می دهد که همه چیز را در کنار 
هم ببینیم.  خیلی خوب است که نظر متفکران مختلف غربی، چه منتقد چه 
لی است، نگاه  غیرمنتقد در کشور ما گفته شود. ولی چیزی که به شدت جایش خا
خود ماست. باید یادمان باشد که چامسکی یا ویتگنشتاین قرار نیست دغدغه 
منافع ما را داشته باشند. باید به این نقطه برسیم که روشنفکران و دانشگاهی های 
لمللی نظریه پردازی کنند.        ما هم برای جامعه خودمان  و هم برای مخاطب بین ا
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دومین نشست از سلسله نشست های معرفی تازه های انتشارات اطلاعات با 
عنوان »دریچه کتاب« صبح دیروز در مؤسسه اطلاعات با حضور دکتر ارسلان 
لملل دانشگاه خوارزمی(، دکتر  قربانی )استادتمام علوم سیاسی و روابط بین ا
لملل دانشگاه علامه  سید جلال دهقانی )استادتمام علوم سیاسی و روابط بین ا
لعات جهان دانشگاه  لهام کدخدایی )استادیار دانشگاه مطا طباطبایی(،  دکتر ا
تهران( و سعید محمدی کاوند )کارشناس مسائل آمریکا و مترجم کتاب( برگزار 
شد و کتاب »قدرت شکننده آمریکا« نوشته نوام چامسکی و ویجی پراشاد مورد 
لعات آمریکا در مرکز  بررسی قرار گرفت. دکتر ابراهیم معراجی )مدیر گروه مطا
پژوهش های استراتژیک علمی خاورمیانه( اجرای این جلسه را به عهده داشت. 

آنچه در پی می آید ماحصل این نشست است:
معراجی:   آمریکا برای ما خیلی مهم است و هرگونه دیدگاهی نسبت به 

آمریکا برای ما اهمیت دارد. حتی مهم ترین عرصه سیاست ورزی ما در سیاست 
خارجی، آمریکا است. لذا کتاب ها و اندیشمندانش برای ما اهمیت دارند.

محمدی کاوند: ترجمه عنوان انگلیسی این کتاب یعنی خروج آمریکا از عراق، 
لیبی، افغانستان و قدرت شکننده آمریکا. اما من قسمت اول عنوان انگلیسی کتاب 

را حذف کردم، زیرا معتقدم عنوان کتاب باید کوتاه و جذاب باشد.
این کتاب در اواخر سال 2022 به چاپ رسید و دو نویسنده  دارد؛ یکی ویجی 
با  سیاسی  باسواد  اندیشمند  پراشاد،  ویجی  چامسکی.  نوام  دیگری  و  پراشاد 
لعاتی  اش »افول آمریکا« است. نوام  لت هندی ـ آمریکایی است که حوزه مطا اصا
لمانه آمریکا و اسرائیل بسیار  چامسکی، یهودی  است، اما درباره سیاست های ظا

منتقدانه صحبت می کند.
این کتاب در هفت فصل، راهبردهای مداخله جویانه آمریکا بعد از فروپاشی 
اتحادیه جماهیر شوروی را بیان می کند. چامسکی درباره این راهبردهای اشتباه 
آمریکا و سرمایه گذاری های زیادی که در حوزه نظامی در کشورهای مختلف 
لت متحده را شکننده می کند، تضعیف  اتخاذ کرده، می گویدآنچه که قدرت ایا
می کند  بیان  کتاب  این  که  نکته ای  مهم ترین  هژمونی آمریکاست.  جایگاه 
پدیدارشدن قدرت های نوظهوری چون روسیه و چین است. به نظر من جنگ 
روسیه و اوکراین راهبرد خود آمریکا بود و در واقع جنگ آمریکا و اوکراین است. 
حتی جنگ اخیر بین حماس و اسرائیل، به زعم بسیاری از کارشناسان، جنگ 

آمریکا و اسرائیل است.
یکی از دلایل من برای انتخاب این کتاب، برملا کردن ماهیت جنگ طلبانه و 
عملکرد جنگ افروزانه آمریکا در منطقه غرب آسیا )روسیه و چین( و نکته دیگر، 

لب کتاب بود. تازگی و به روز بودن مطا
دهقانی:  من دو سه صفحه مقدمه بر این کتاب نوشته ام که نظرات 

خودم است. ممکن است ما نگاه یا تحلیل نوام چامسکی را درباره آمریکا یا 
سیاست هایش قبول نداشته باشیم ولی به نظرم آشنایی با آن مفید است. در 

ایران هم نوعی آمریکاستیزی وجود دارد که دانستن درباره آن، به ویژه برای 
نسل جوان مفید است.

لملل و دو نوع نظم  همان طوری که درکتاب هم ذکر شده، ما دو نوع روابط بین ا
لملل و نظم جهانی آمریکایی  لمللی می توانیم تصور کنیم، یکی روابط بین ا بین ا
است و این که نظم جهانی بعد از جنگ جهانی دوم تا سال های اخیر، یک نظم 
لملل آمریکامحور است. حتی بنابر یک گفته مشهور، علم روابط  لیبرال بین ا

لملل، یک علم آمریکایی است. بین ا
منظور از »افول« این است که آیا این نظم ادامه دارد یا نه؟ برخی می گویند منظور 
لمللی آمریکایی هم یعنی  فروپاشی آمریکایی و تجزیه آمریکاست. روابط بین ا
لملل. آمریکایی ها  نقض جایگاه استثنایی و منحصربه فرد آمریکا در روابط بین ا
حق وتویی فراتر از شورای امنیت برای خودشان قائلند، یعنی می توانند هرجا 
صلاح دانستند، منشور سازمان ملل را نادیده بگیرند. بر همین اساس بوش پسر 
در مجمع عمومی سازمان ملل سخنرانی کرد که یا مجوز بدهید یا به عراق حمله 

می کنم و حمله کرد. این یعنی نقض آشکار منشور ملل متحد. 
لملل آمریکایی که چامسکی و همکارش می خواهند توضیح  اما روابط بین ا
بدهند، به نظرم چند ویژگی دارد: اول اینکه مبنی بر تحمیل قواعد آمریکاست؛ 

دیگران باید تبعیت کنند وگرنه مجازات می شوند.
دوم؛ خودبرتربینی یا استثناگرایی آمریکایی. یعنی ما از همه بالاتریم و باید 

لگوی همه باشیم. ا
سوم؛ قانون گریزی در جاهایی که به نفعشان  نیست. 

چهارم؛ خودمحوری یا یک جانبه گرایی که اصل سیاست خارجی شان است.

این ش�رکت درنظردارد پس�ته تولیدی خود را به ش�رح جدول زیر از طریق مزایده عمومی که در ساعت 13 روز چهارش�نبه 1402/12/09 برگزار می شود به 
فروش برس�اند. لازم به ذکر اس�ت آخرین مهلت برای تحویل پاکت قیمت های پیشنهادی س�اعت 13 روز چهارشنبه مورخ 1402/12/09 است. متقاضیان 
می توانند برای دریافت و تحویل کار برگ های مربوط از روز دوشنبه مورخ 1402/12/07 به نشانی: نیشابور بلوار معلم شهرک فرهنگیان خیام18 پلاک3 

مراجعه کنند.
س�پرده ش�رکت در مزایده طبق جدول زیر باید به ش�ماره حس�اب 18181821808641 بانک سینا و یا به شماره حس�اب 123834969 بانک کشاورزی واریز 

شده و فیش واریزی آن به همراه پاکت پیشنهادی قیمت تحویل واحد بازرگانی شرکت شود.
شماره تماس برای کسب اطلاعات بیشتر 42610331 051

مبلغ سپرده)ریال(گرم مغزانسمقدار حدود )کیلوگرم(نوع محصولردیف
1/700/000/000-28ـ800026پسته عباسعلی خندان درجه یک1

400/000/000-34ـ190032پسته عباسعلی خندان درجه دو2
48200/000/000-1200پسته عباسعلی دهان بست3
2/750/000/000-22ـ1100020پسته اکبری خندان درجه یک4

شرکت کشاورزی و دامپروری بینالود نیشابور )سهامی عام(

گهی مزایده شرکت کشاورزی و دامپروری بینالود نیشابور )سهامی عام( آ

گهی مزایده شرکت کشاورزی و دامپروری  آ
بینالود نیشابور )سهامی عام(

این ش�رکت در نظ�ر دارد، دام ه�ای تولیدی خود را به ش�رح 
ج�دول زی�ر از طری�ق مزای�ده عموم�ی به ف�روش برس�اند که 

ساعت 11 روز چهارشنبه 1402/12/09 برگزار می شود.
لازم به ذکر اس�ت آخرین مهلت برای تحوی�ل پاکت قیمت های 

پیشنهادی ساعت 11 روز چهارشنبه مورخ 1402/12/09 است.
متقاضیان می توانند برای دریافت و تحویل کاربرگ های مربوط 
از روز دوش�نبه م�ورخ 1402/12/07 به نش�انی: نیش�ابور بلوار معلم 

شهرک فرهنگیان خیام 18 پلاک 3 مراجعه کنند.
س�پرده ش�رکت در مزای�ده طب�ق ج�دول زی�ر باید به ش�ماره 
حس�اب 18181821808641 بان�ک س�ینا و ی�ا به ش�ماره حس�اب 
123834969 بان�ک کش�اورزی واریز ش�ده و فی�ش واریزی آن 
ب�ه همراه پاکت پیش�نهادی قیمت به واحد بازرگانی ش�رکت 

تحویل شود.
شماره تماس برای کسـب اطلاعات بیشتر 051-42610331

تعداد )رأس(نوع دامردیف
مبلغ سپرده هر رأس 

)ریال(

8520/000/000گوساله نر شیرخوار1

7030/000/000گوساله نر قطع شیر2

2350/000/000گاو غیرآبستن کشتارگاهی3

550/000/000گاو آبستن4

1050/000/000تلیسه غیرباردار و فری مارتین5

2050/000/000تلیسه آبستن6

330/000/000گوساله نر قطع شیر دو رگ7

720/000/000گوساله نر شیرخوار دو رگ8

230/000/000گوساله ماده قطع شیر دو رگ9

420/000/000گوساله ماده شیرخوار دو رگ10

شرکت کشاورزی و دامپروری بینالود نیشابور )سهامی عام(

لش ابری به شرح ذیل را از طریق ایجاد مناقصه عمومی در مورخه 1402/12/09  این فرماندهی در نظر دارد نیازمندی انواع روغن موتور، تشک ابری و با
)چهارش�نبه( خری�داری نماید؛ لذا از کلیه متقاضیان ش�رکت در مناقصه دعوت می ش�ود حداکثر تا تاری�خ 1402/12/08 جهت دریافت اس�ناد مناقصه و 
ارائه نرخ پیش�نهادی به آدرس: کرمانشاه بلوار ش�هید بهشتی مقابل بیمارستان شهدا فرماندهی آماد و پش�تیبانی منطقه غرب نزاجا )مدیریت خرید 

گهی بر عهده برنده مناقصه می باشد. و پیمان( مراجعه نمایند؛ ضمناًً هزینه چاپ آ
فرماندهی آماد و پشتیبانی منطقه غرب نزاجاتلفن تماس 08338357654 09183592360 

واحد نوع جنسردیف
 مقدار 

مورد نیاز 
سپرده شرکت در 

مناقصه )ریال(
ملاحظات مدت قرارداد 

1SAE20W50SG/CO  مناقصه عمومی 3 ماه 1/200/000/000 2800لیتر روغن  50*20بنزینی
مناقصه عمومی 3 ماه 7280لیتر روغن نمره 240
3 15W40CL-4CG-4CF-4SL   15*40مناقصه عمومی 3 ماه 10400لیتر روغن
410W40CL-4/CG-4/EURO6 مناقصه عمومی 3 ماه 1080لیتر روغن نمره 40*10 دیزلی 
510W40SL/CF مناقصه عمومی 3 ماه 2400لیتر روغن نمره  40*10بنزینی  
مناقصه عمومی 3 ماه 2080لیتر روغن  50*20دیزل6
مناقصه عمومی 3 ماه 5200لیتر واسکازین 90*785
مناقصه عمومی 3 ماه 6240لیتر واسکازین 140*885
مناقصه عمومی 3 ماه 8320لیترروغن نمره 50 9

10
روغن نمره  30*5بنزینی )مخصوص هایلوکس(

SW30SN/C14  
مناقصه عمومی 3 ماه 4160لیتر 

مناقصه عمومی 3 ماه 3120لیتر روغن هیدرولیک 11

مناقصه عمومی 3 ماه 1700کیلوگرم گریس معمولی )سطل 17 کیلوگرمی(12

1500تخته تشک ابری با رویه 1
1.200.000.000

مناقصه عمومی 3 ماه 
لش ابری با رویه 2 مناقصه عمومی 3ماه 1500تخته با

فرماندهی آماد و پشتیبانی منطقه غرب نزاجا 
مدیریت خرید و پیمان 

گهی مناقصه عمومی شماره 7 ־1402  آ

)نوبت دوم(
گهی مزایده فروش آ

 خودرو سواری 1144-1402 )نوبت دوم(
در نظ�ر دارد ی�ک دس�تگاه خ�ودروی  ش�رکت راه�کار هوش�مندصبا 
لیک به شماره انتظامی  سواری تویوتاپریوس مدل 2016 رنگ آبی – متا
 553 د 28 ایران 10 )تصادفی( به صورت تحویل فوری واقع درشهرستان 
 تهران را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. لذا متقاضیان گرامی 

می توانند بر اساس شرایط ذیل در مزایده حضور به هم رسانند.
شرایط شرکت در مزایده:

 1- اس�ناد مزای�ده ب�ه ازای واری�ز مبل�غ 1.000.000 ری�ال )ی�ک میلی�ون 
ش�ماره حس�اب  ب�ه  بایس�ت  م�ی  ک�ه  ش�د  خواه�د  تحوی�ل   ری�ال( 

 830-810-3501183-1 بانک س�امان ش�عبه یوس�ف آباد به نام ش�رکت 
راه�کار هوش�مند صب�ا واری�ز گ�ردد. همچنی�ن رس�ید آن در هن�گام 

تحویل اسناد مزایده به محل فروش اسناد مزایده تحویل گردد.
2- اس�ناد و م�دارک مزای�ده ب�ا ارائه م�دارک شناس�ایی معتب�ر و یا به 
نماین�ده پیش�نهاد دهنده ب�ا ارائه معرفی نام�ه معتبر با مه�ر و امضاء 

مجاز تحویل خواهد شد.
3- تاریخ تهیه اس�ناد مزایده از س�اعت 08:30 صبح روز سه شنبه مورخ 

1402/12/01 لغایت ساعت 16 روز چهارشنبه مورخ 1402/12/09 می باشد.
4- نشانی محل تهیه اسناد مزایده: تهران خیابان پاسداران خیابان 

شهید حجت سوری پلاک 5 طبقه5 غربی
5- س�ایر اطلاعات و جزئیات مربوط به نحوه و زمان ارائه پیشنهادات 

در اسناد مزایده مندرج است.
6-جه�ت هماهنگی بازدی�د از خ�ودرو مذکور با ش�ماره 26653266 

داخلی 2504 تماس حاصل فرمایید.

گهی تجدید مناقصه عمومی )نوبت دوم( آ
شـهرداری دماونـد در نظ�ر دارد به اس�تناد بودجه مصوب سال1402نس�بت به واگ�ذاری پروژه 
ذی�ل از طری�ق برگ�زاری تجدید مناقص�ه عمومی اق�دام نمای�د ل�ذا از کلیه ش�رکت های واجد 

صلاحیت جهت شرکت درتجدید مناقصه دعوت به عمل می آید.

برآورد به ریال پروژه

15.000.000.000 خرید تابلوهای ترافیکی

توضیحات:
1(تضمی�ن ش�رکت درتجدی�د مناقص�ه مع�ادل 5% مبل�غ اعلام�ی درج�دول ف�وق ب�ه ص�ورت 

ضمانتنامه معتبربانکی دروجه شهرداری دماوند
2( تاریخ انتشارتجدید مناقصه1402/11/25 ومهلت دریافت اسنادتجدید مناقصه 1402/12/02 

3( مهل�ت ارس�ال پیشنهادات1402/12/12س�اعت 16 وزم�ان بازگش�ایی پ�اکات طب�ق تاریخهای 
مندرج درسامانه ستاد

4(شهرداری در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است.
5(برندگان اول و دوم و سوم هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط 

خواهد شد.
گهی روزنامه وسایرهزینه های مرتبط به عهده برنده تجدید مناقصه می باشد. 6(هزینه آ

7(سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد تجدید مناقصه قید گردیده است.
8(کلیه مراحل برگزاری تجدید مناقصه ازدریافت اس�نادوتحویل تابازگشایی پاکت ها ازطریق 

لکترونیکی دولت )ستاد(به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهدشد.  سامانه ا
شهردار دماوند - مهدی رضائی مهر 

گهی مناقصه عمومی )نوبت دوم( آ
ش�هرداری دماوند در نظر دارد به اس�تناد بودج�ه مصوب سال1402نس�بت به واگذاری 
پ�روژه ذی�ل از طری�ق برگ�زاری مناقص�ه عموم�ی اق�دام نمای�د ل�ذا از کلیه ش�رکت های 

واجدصلاحیت جهت شرکت درمناقصه دعوت به عمل می آید.

برآورد به ریال پروژه

20/000/000/000  تهیه عکس هوایی از شهر دماوند

1(تضمی�ن ش�رکت در مناقص�ه مع�ادل 5% مبل�غ اعلام�ی درج�دول ف�وق ب�ه ص�ورت 
ضمانتنامه معتبربانکی دروجه شهرداری دماوند

2( تاریخ انتشار مناقصه1402/11/25ومهلت دریافت اسناد مناقصه1402/12/02 
3( مهلت ارس�ال پیشنهادات1402/12/12س�اعت16وزمان بازگش�ایی پاکات طبق تاریخ 

مندرج درسامانه ستاد
4(شهرداری در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است.

5(برندگان اول و دوم و سوم هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب 
ضبط خواهد شد.

گهی روزنامه وسایرهزینه های مرتبط به عهده برنده مناقصه می باشد. 6(هزینه آ
7(سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه قید گردیده است.

8(کلیه مراحل برگزاری مناقصه ازدریافت اس�نادوتحویل تابازگش�ایی پاکت ها ازطریق 
لکترونیکی دولت )ستاد(به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهدشد.  سامانه ا

شهردار دماوند-مهدی رضایی مهر 

گهی مناقصه عمومی )نوبت دوم( آ
 ش�رکت پویش مع�ادن ذوب آهن به شناس�ه مل�ی 14004274080 در نظر دارد 
لح و تجهیزات م�ورد نیاز و طبخ و توزیع غ�ذا به صورت گرم  تهی�ه م�واد و مصا
به پرس�نل مع�دن ققن�وس را از طری�ق مناقصه عموم�ی تامی�ن نماید.کلیه 
واجدی�ن ش�رایط می توانند جهت دریافت اس�ناد مناقصه و اطلاع از ش�رایط 
آن، از تاری�خ 1402/11/30 به س�ایت ش�رکت پویش مع�ادن ذوب آهن به آدرس 

www.pmzaco.com قسمت مناقصه ها مراجعه نمایند.

گهی دعوت مجمع عمومی نوبت دوم آ
شرکت تعاونی کامیونداران نکا 

ب�ه اط�لاع کلی�ه اعض�ای محترم می رس�اند، جلس�ه مجم�ع عموم�ی عادی 
لع�اده نوب�ت دوم ش�رکت تعاون�ی حم�ل و نق�ل کامیونداران  به ط�ور فوق ا
شهرس�تان ن�کا و حوم�ه ب�ه ش�ماره ثب�ت 8 رأس س�اعت 10 صب�ح روز جمع�ه 
مورخه 1402/12/18 به آدرس: ن�کا کیلومتر 3 جاده دریا تالار باغ نبی ئی برگزار 
لی دعوت به عمل می آید با ارائه دفترچه عضویت در  می گردد.ل�ذا از جنابعا
لتنامه ها  مجمع مذکور حضور به هم رسانید. زمان و مکان بررسی و تنظیم وکا
لت یا نمایندگی، حداکثر تا 48  برای آن دس�ته از اعضای متقاضی اعط�ای وکا
س�اعت قبل از برگزاری مجمع در محل دفتر تعاونی واقع در نکا نرس�ید ه به 

میدان امام حسین)ع( می باشد.
دس�تور جلس�ه:1� گزارش کتبی هیئت مدیره از وضعیت تعاونی در سال 1401. 
2� گزارش کتبی بازرس�ان از وضعیت تعاونی در سال 1401. 3� رسیدگی و اتخاذ 
لی س�ال 1401. 4� تصمیم گیری راجع به تقس�یم  تصمی�م در خصوص بیلان ما
س�ود و اختصاص پاداش به مدیران، بازرس�ان و کارکنان 1401. 5� اتخاذ تصمیم 
در خصوص بودجه پیش�نهادی سال 1402. 6� انتخاب 3 نفر بازرسان اصلی و 1 

لی لبدل برای یک سال ما نفر علی ا
هیئت مدیره شرکت تعاونی حمل و نقل کامیونداران شهرستان نکا و حومه 

گهــــی مزایــــده  آ
شرکت شهاب

ش�رکت ش�هاب در نظر دارد جهت فروش اقلام مازاد و بدون مصرف 
خ�ود به ش�رح زی�ر ، از طریق برگ�زاری مزای�ده و به بالاتری�ن قیمت 

پیشنهادی بین واجدین شرایط اقدام نماید:
لکترونیکی ) تلویزیون (   بردهای ا

 کمپرسور باد هوایار 90 کیلو وات
) SULLAIR ( کمپرسور باد 75 کیلو وات 

 آهن آلات ضایعاتی
میکسر بتن

دستگاه تامپو ) چاپ ( 
لت کش دستی  پا

کپسول هوا برش
بخاری گازی 36000

لکترو موتور ا
رطوبت ساز

متقاضی�ان می توانن�د جه�ت بازدی�د و ش�رکت در مزای�ده روزه�ای 
لی  دوش�نبه 7 اسفند ماه تا پنج ش�نبه 10 اسفند ماه از ساعت 8 صبح ا
15 به نش�انی کیلومت�ر 8 جاده مخص�وص کرج- نب�ش جنوب غربی 

کمربندی آزادگان - کارخانه شهاب مراجعه نمایند. 
شماره تماس: 44557096-021 خانم استیلی 

کمیسیون مزایده ضایعات و اقلام بدون مصرف 
 شرکت شهاب

ش�رکت گ�روه پزش�کی لال�ه )بیمارس�تان لال�ه( در نظ�ر دارد 
سرویس دهی آمبولانس، جهت جابجایی بیماران را از طریق 
مناقصه به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید. متقاضیان 
گه�ی به مدت 3 روز کاری ش�رایط و  می توانن�د از تاری�خ درج آ
پیش�نهادات خود را به همراه رزومه کاری در پاکت دربسته به 

آدرس ذیل تحویل نمایند.
تهران شهرک قدس، خیابان س�یمای ایران، نبش شجریان 
جنوب�ی، بیمارس�تان لال�ه طبق�ه همک�ف، دفت�ر مدیریت، 

تلفن 81472030

گهی  مناقصهآ
تاریخ انتشار: 1402/12/2

گهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده آ

 شرکت تعاونی مجتمع شهرک ویلایی گلها 
)در حال انحلال( به شماره ثبت 48138 )نوبت اول(

بدینوسیله از اعضای محترم شرکت تعاونی مجتمع شهرک ویلایی 
گله�ا )در ح�ال انحلال( دعوت می ش�ود در جلس�ه مجم�ع عمومی 
لع�اده )نوبت اول( ک�ه رأس س�اعت 10 صبح روز  ع�ادی به طور فوق ا
چهارش�نبه مورخ 1402/12/23 در محل شهرستان ملارد بلوار رسول 
لن اجتماعات ش�هید طحانی  اکرم جنب آموزش و پرورش ملارد س�ا

تشکیل می گردد، حضور به هم رسانید.
 دس�تور جلس�ه: 1 انتخ�اب هی�أت تصفی�ه2 تعیی�ن م�دت تصفی�ه 

3 تعیین محل تصفیه
هیأت مدیره تعاونی مجتمع شهرک ویلایی گلها )در حال انحلال(

تذکر:
1 در صورت�ی که هر ی�ک از اعضا نتواند در جلس�ه مجمع عموم�ی حضور یابد 
می توان�د اس�تفاده از حق خود را کتباً ب�رای حضور و اعم�ال رأی در مجمع به 
لتی هر عضو حداکثر  یک نماین�ده تام الاختیار واگذار نماید. تع�داد آرای وکا
س�ه رأی و ه�ر ش�خص غیرعض�و تنه�ا ی�ک رأی خواه�د ب�ود. بنابرای�ن عض�و 
گهی به  متقاض�ی اعط�ای نمایندگی باید حداکث�ر ظرف 7 روز از انتش�ار این آ
هم�راه نماینده خود با همراه داش�تن کارت شناس�ایی معتب�ر در محل دفتر 
تعاونی واقع در خوش�نام شهرک گلها حضور یابند. تنها برگه های نماینده ای 

ممهور به مهر تعاونی و امضای هیأت مدیره، معتبر می باشد.
گهی فرصت  2 ضمناًً داوطلبان هیأت تصفیه حداکثر تا پنج روز بعد از انتشار آ
دارند جهت ثبت نام با همراه داشتن دو قطعه عکس 4*3 و اصل شناسنامه 

و کارت ملی به دفتر تعاونی واقع در شهرک گلها مراجعه نمایند.

ش�رکت صنعت بسته بندی س�یمان فارس و خوزستان در نظر 

دارد نس�بت به خرید ورق پلی کربنات طبق مش�خصات ذکر 

ش�ده در اس�ناد،  از طری�ق مناقص�ه عموم�ی ی�ک مرحل�ه ای 

اق�دام نمای�د. ل�ذا دع�وت می گردد ب�رای اط�لاع از ش�رایط و 

دریاف�ت اس�ناد مناقص�ه ب�ه مح�ل ش�رکت واق�ع در کیلومتر 

80 جاده ته�ران قزوین جن�ب کارخانه س�یمان آبیک مراجعه 

نماین�د ی�ا ب�ا ش�ماره 45382997 026 تم�اس حاص�ل نمایند؛ 

جهت تحویل اس�ناد حداکثر تا پایان وقت اداری روز دوشنبه 

1402/12/07 اقدام نمایید.

مناقصه
 عمومی

 فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای )بدون ارزیابی کیفی(
 به شماره KRN-TN 402/40)چاپ اول(

شـرکت پتروشـیمی کارون )سـهامی خاص( در نظر دارد اقلام موضوع این فراخ�وان را از طریق برگ�زاری مناقصه عمومی )یک 
مرحله ای( و با ضوابط ذیل، از یک تأمین کننده واجد شرایط، تأمین نماید.

1ـ نوع فرآیند مناقصه: مناقصه عمومی یک مرحله ای 
2ـ موضوع مناقصه : انجام خرید تعداد 122 دستگاه بی سیم برند هایترا همراه با متعلقات مورد نیاز مجتمع پتروشیمی کارون 

 ـ دستگاه مناقصه گزار: شرکت پتروشیمی کارون )سهامی خاص( به نشانی: استان خوزستان بندر امام خمینی منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی سایت2 3
4ـ مـدت و محـل تحویـل اقـلام: مدت زمان در نظر گرفته ش�ده جهت تحویل تمامی اق�لام موضوع مناقصه چهار )4( ماه تمام شمس�ی از تاری�خ مبادله و ابلاغ 

کتبی قرارداد مربوط، خواهد بود و محل تحویل، مجتمع پتروشیمی کارون به نشانی مندرج در بند 3 این فراخوان می باشد.
5ـ شرایط لازم جهت مشارکت در مناقصه:

لزامی است. لف داشتن مجوز معتبر خرید و فروش تجهیزات رادیویی از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی در مناقصه ا ا
لیت از مراجع ذیربط  ب داشتن پروانه/مجوز فعا

ج داشتن سابقه تجربی قبلی مشابه یا مرتبط با موضوع مناقصه حاضر 
6ـ میزان و نوع سـپرده شـرکت در مناقصه: مقطوعاً مبلغ )به عدد( 2/000/000/000 ریال می باش�د که می بایس�ت به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی و یا واریز وجه 

نقد به حساب مناقصه گزار )مندرج در اسناد مناقصه( تسلیم گردد. به پیشنهادات فاقد سپرده مناقصه ترتیب اثر داده نخواهد شد.
 ـ مهلـت و نحـوه دریافت اسـناد مناقصه: متقاضی�ان می توانند از تاری�خ 1402/12/01 لغایت 1402/12/07 ضمن مراجعه به وب س�ایت پتروش�یمی کارون به آدرس  7
www.krnpc.ir بخ�ش مناقص�ات و مزای�دات و ی�ا آدرس dargah.krnpc.ir نس�بت به ثبت نام و فعال س�ازی ثبت نام انجام ش�ده توس�ط پتروش�یمی 
کارون، با اس�تفاده از نام کاربری )شناس�ه ملی ش�رکت( و پس�ورد تعیین ش�ده در زمان ثبت ن�ام اولیه و دانلود اس�ناد مناقصه اقدام نماین�د. مناقصه گران دارای 
س�ابقه ثبت  نامه قبلی که وضعیت ایش�ان فعال اس�ت می توانند از طریق نام کاربری )شناسه ملی شرکت( و پسورد تعیین ش�ده، اسناد مناقصه را دانلود نمایند 

کلیه مکاتبات و ابلاغ های بعدی از طریق سامانه مذکور به مناقصه گران اطلاع رسانی خواهد شد.
8ـ مهلـت و نحـوه تسـلیم پاکات پیشـنهاد: پاکات حاوی پیش�نهاد می بایس�ت مطابق ضوابط و ش�رایط مندرج در اس�ناد مناقص�ه مربوط، تهیه و تا س�اعت 16 روز 

سه شنبه مورخ 1402/12/22 تسلیم گردد. این مهلت فقط بنابر درخواست مناقصه گران و تصویب کمیسیون معاملات قابلیت دارد.
9ـ زمـان و مکان گشـایش پاکات پیشـنهاد: زمان تش�کیل جلس�ه گش�ایش پاکات ب�ا دعوت کتب�ی از مناقصه گ�ران مذکور از ط�رف دبیرخانه کمیس�یون معاملات 

لی مناقصه گران فاقد حد نصاب امتیاز به صورت ناگشوده مسترد می گردد. اطلاع رسانی خواهد شد و پاکات ما
این فراخوان در سایت شرکت پتروشیمی کارون قابل ملاحظه می باشد.

روابط عمومی پتروشیمی کارون 

شرکت پتروشیمی کارون )سهامی خاص(


